
DODATEK Č. 1
k SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-003342, POI/20/241 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

I/20 Nežichov, úprava trasy

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
​......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
.............................
.........​.......​.......​......
......​...............
..................................
.........​.......​.......​......

a

Woring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Roudné 93, 301 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718
společnost s ručením omezeným
.........................​.......​... ​....​.............................
.......​......​............, jednatel
.......​......​............
.....................................
.........​.............​......

1



Zdůvodnění dodatku:

Kvůli nutnosti doměření území pro další varianty vedení trasy komunikace je nutný posun 
termínu odevzdání čistopisu studie.

Předpokládaný termín předání geodetického zaměření -  05/2021.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb se upravuje:
Původní termíny:

Ukončení plnění: koncept do 31. 03. 2021, čistopis do 30. 06. 2021

Nové upravené termíny:

Ukončení plnění: koncept do 31. 03. 2021, čistopis do 31. 08. 2021

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​.... 
​...........

Digitálně podepsal ......​.... 
​...........
Datum: 2021.04.14 
13:44:45 +0200'

2 ..... ...​..​........ Poc êPsal .. ... ​. ... .​...........
 ̂Datum: 2021.04.12 14:24:15 +02'00'


